CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7W803-WXQ3U-27M9R-KX3MF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7W803-WXQ3U-27M9R-KX3MF

Certificamos para os devidos fins que RENATA MAXIMO DA SILVA participou do I Congresso Nacional
de Pesquisas e  Estudos Genéticos On-line realizado no período de 11 a  14 de julho de 2022 e
retransmitido no período de 16 a 19 de novembro de2022, com carga horária total de 40 horas.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7W803-WXQ3U-27M9R-KX3MF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7W803-WXQ3U-27M9R-KX3MF

	Participação - Reapresentação
	Verso do certificado